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Sygn. USK/DZP/PN-138/2017
                                                       Wrocław, 2017-10-10
Dotyczy: Dostawa narzędzi chirurgicznych; USK/DZP/PN-138/2017
Na podstawie art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2017r. poz. 1579) Zamawiający informuje, ze wpłynęły do niego następujące  pytania od Wykonawców:
Dot. pak. 4- trokary II

1. Poz. 1 Czy Zamawiający dopuści trokar o średnicy 5,5 mm, długości 95 cm, gwóźdź piramidalny, zawór wielofunkcyjny?
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Odpowiedź: 

Nie. Zgodnie z SIWZ.
2. Poz. 2 Czy Zamawiający dopuści trokar o średnicy 5,5 mm i długości 95 cm, gwóźdź tępy, zawór wielofunkcyjny?
Odpowiedź: 

Nie. Zgodnie z SIWZ.

3. Poz. 3 Czy Zamawiający dopuści  tuleje gwintowaną do stabilizacji trokarów o średnicy 5,5 mm i długości całkowitej kaniuli kaniuli 98 cm? 
Odpowiedź: 

Nie. Zgodnie z SIWZ.

4. Poz. 4 Czy Zamawiający dopuści trokar o średnicy 11 cm i długości 101 cm, gwóźdź piramidalny, z zaworem wielofunkcyjnym?
Odpowiedź: 

Nie. Zgodnie z SIWZ.

5. Poz. 5 Czy Zamawiający dopuści trokar wielofunkcyjny o średnicy 11 mm i długości 101 cm, gwóźdź tępy ?
Odpowiedź: 

Nie. Zgodnie z SIWZ.

DOT.PAK. 3 – TROKARY I

Dot. Poz. 1 Czy Zamawiający dopuści tubę trokaru 11x97 mm z nierozbieralnym zaworem insuflacyjnym, wewnętrzna uszczelka klapkową, kaniula gwintowana?
[image: image2.png]Metal tube
with thread

——97mm ———




Odpowiedź: 

Nie. Zgodnie z SIWZ.

Dot. Poz. 2 Czy Zamawiający dopuści ostrze trokaru 11x97 mm, trójkątna końcówka?

Odpowiedź: 

Nie. Zgodnie z SIWZ.

Dot. Poz. 3 Czy Zamawiający dopuści tubę trokaru5,5x97 mm z nierozbieralnym zaworem insuflacyjnym, wewnętrzna uszczelka silikonowa, kaniula gwintowana? 

Odpowiedź: 

Nie. Zgodnie z SIWZ.

Dot. Poz. 4. Czy Zamawiający dopuści ostrze trokara 5,5x95mm, trójkątna końcówka? 

Odpowiedź: 

Nie. Zgodnie z SIWZ.

W związku z udzielonymi odpowiedziami na Wykonawcach ciąży obowiązek uwzględnienia odpowiedzi w treści oferty.

Z upoważnienia  Dyrektora

Uniwersyteckiego Szpitala Klinicznego

im. Jana Mikulicza – Radeckiego

we Wrocławiu

Magda Jellin

  Kierownik Działu Zamówień Publicznych

